CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ '

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 178/2020 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 09 de dezembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor I Fulham sab n'_LLi6;.._..__.._.
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Municipio de
LIMEIRA DO OESTE - MG ¡._ _a tujLmln

Roberta Fonseca da Costa
Diretora de Departamento
de Comunicação Soclal

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação contida no Ofício n° 292/2020-GP devolvo a

Vossa Excelência o Projeto de Lei n° 27, de 30 de novembro de 2020, que: "Adota o

Site Oficial do Município de Limeira do Oeste, Estado de Minas Gerais, instituído e

administrado pela Prefeitura Municipal, como meio oficial de comunicação dos atos

normativos e administrativos do Município de Limeira do Oeste-MG".

Atenciosamente,

MAZ DE QUEIROZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretorio@límeíradooeste.cam.mg.gov.br